

AKS Modtagerstation ApS

Ferslevvej 45, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 86 73 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Jens Anton Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKS Modtagerstation ApS Ferslevvej 45 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 31 86 73 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Anton Rytter
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage spildevandsrensning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.675 mod 60.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.205 mod -20.493 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	45.675	60.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.359	-67.192
Driftsresultat	-23.684	-6.430
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-21.456	-19.636
Resultat før skat	-45.140	-26.062
Skat af årets resultat	-32.065	5.569
Årets resultat	-77.205	-20.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.205	-20.493
Disponeret i alt	-77.205	-20.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Produktionsanlæg og maskiner	540.614	604.173
2 Indretning af lejede lokaler	16.917	22.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.531</u>	<u>626.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.531</u>	<u>626.890</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>58.080</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>58.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.969	15.263
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.291</u>	<u>2.291</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.260</u>	<u>17.554</u>
Likvide beholdninger	<u>349.690</u>	<u>157.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.950</u>	<u>232.731</u>
Aktiver i alt	<u>1.060.481</u>	<u>859.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	197.348	274.553
Egenkapital i alt	247.348	324.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.516	1.451
Hensatte forpligtelser i alt	33.516	1.451
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.894	18.000
Gæld til associerede virksomheder	542.225	511.635
Anden gæld	5.498	3.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.617	533.617
Gældsforpligtelser i alt	779.617	533.617
Passiver i alt	1.060.481	859.621

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	274.553	324.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.205	-77.205
	50.000	197.348	247.348

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.645.189	1.645.189
Kostpris 31. december 2022	1.645.189	1.645.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.041.016	-979.624
Årets afskrivninger	-63.559	-61.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.104.575	-1.041.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	540.614	604.173
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	58.000	58.000
Kostpris 31. december 2022	58.000	58.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-35.283	-29.483
Årets afskrivninger	-5.800	-5.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-41.083	-35.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.917	22.717
